COMUNE DI CASTEL BARONIA (AV)

SERVIZIO FINANZIARIO

CONTROLLO D! REGOLARITA’ CONTABILE
Art, 147-bis, comma 1, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267
- PARERE favaorevole di regolarita contabile.

- VISTO si attesta la copertura finanziaria.

Castel Baronia, i 05-03-26:3
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.70 Dott.ssa lva SALVATORE

CoMUNE DI CASTEL BARONIA
PROVINCIA DI AVELLINO

Via Regina Margherita, I (c.a.p. 83040} Codice fiscale n. 81000830644 Partita LV.A. n. 00281000646
telefono 0827/92008 - fax 0827/92601 Pec: anagrafe@pec.comungcasielbaronia, it Codice Univoco UFGDHY

COPIA delia DETERMINAZIONE N. 25 Reg. Serv. N. 33 Reg. Gen. del 05-03-2018

Servizio Tecnico, Tecnico-Manutentivo e Urbzristico, Pianificazione, Adempimenti ex L. N. 219/81 e s?ﬁ-;., L —j

| Oggetto:  Polizze R.C.A. automezzi di pronrieta comunale. Liguidazione -

]

PUBBLICAZIONE ALL’ALBO PRETORIO

. nN_&® del registro
La presente determina, ai fini della pubblicazione degli atti e della trasparenza dell’azione amministrativa, viene posta
in pubblicazione in data odierna all’Albo Pretorio del Comune. Ivi restera affissa, a libera visione del pubblico, per 15
{quindici) giorni consecutivi.
b éI R ZB it

i

Castel Baronia, i

1L SEGRETARIO COMUNALE
F.TO Avv. Maria Elena GRASS0

Copia conforme all’originale della presente determina viene trasmessa a cura del responsabile del servizio a:
O Sindaco
O Segretario
O Albo
O Assessore LL.PP.
O Responsabile del Servizio di

La presente copia & confarme all'originale.

S
: 3

Castel Baronia I,

IL'SEGRETARIO COMUNALE

‘v, Marhﬁé'ﬁkﬁsso

{L RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Decreto Sindacale del 03 iuglio 2015 con il quale il sottoscritto Geom. Nicola Saracino, & staio
nominato Responsabile del Servizio Tecnico, Tecnico-Manutentive e Urbanistico, Pianificazione, Adempimenti ex L. n.
219/81 e s.m.i,, LM.U.;

Visto I'art. 147-bis comma 1, D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 {testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali), can la sottoscrizione del presente provvedimento, esprime parere favorevole attestante la regolarita e la
correttezza dell’azione amministrativa; '

Visto che ’Agenzia - Assicurazioni Primavera, del geom. Carmine Primavera con sede in
Castel Baronia ha comunicato la scadenza delle Polizze RCA riferite ai seguenti veicoli di proprieta
comunale:

- Vettura modello Peugeot - Targato ELO77CJ — Cattolica Assicurazioni (RCA+ assistenza e

infortunio conducente)

- Autoveicolo ad uso speciale - Targato DR514RL — Groupama Assicurazioni

Visto che, all’uopo contattata la locale Agenzia delle suddette assicurazioni, ha comunicato
gli importi dei premi dovuti pari a € 626,00 per ’autoveicolo ad uso speciale e € 671,49 per
]a vettura modello Peugeot, per la somma complessiva di € 1.297,49;

Visto il parere favorevole di regolarita contabile espresso dal Responsabile dell’Ufficio
Finanziario;
Ritemta I'urgenza di provvedere

DETERMINA

Per lIa causale in premessa:
- di liquidare all’Agenzia — Assicurazioni Primavera del geom. Carmine Primavera con sede in
Castel Baronia, la somma complessiva di € 1.297,49 a copertura delle Polizze Assicurative dei
veicoli innanzi detti:

1. Vettura modello Peugeot - Targato ELO77CJ) — Cattolica Assicurazioni {(RCA+ assistenza

e infortunio conducente);

2. Autoveicolo ad uso speciale - Targato DR514RL — Groupama Assicurazioni
- dare atto che la detta somma trova disponibilita per € 671,49 sul capitolo 118 comp e per € 626,00
sul eapitolo 4005 comp.;
- provvedere al pagamento delle spettanze, tramite bonifico bancario, all’agenzia Assicurazioni
Primavera di Carmine Primavera con sede in Castel Baronia, come da anagrafica.

1L RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.TO Geom. Nicola SARACING



